- Pressupost de licitació (sense IVA): 1.168.903,44 € 

- Possible pròrroga: No 

- Possible modificacions: Sí  (233.780,69 €) 

- Possibles opcions eventuals: No  

TOTAL VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE = 1.402.684,13 € (IVA exclòs) 

4.3. Pressupost base de licitació: 

UN MILIÓ QUATRE-CENTS CATORZE MIL TRES-CENTS SETANTA-TRES EUROS 
AMB SETZE CÈNTIMS (1.414.373,16 €) IVA inclòs 

S’entén per pressupost base de licitació el límit màxim de despesa que, en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, inclòs l’Impost del Valor Afegit. 

Atenent a que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent